Стоимость Услуг определяется исходя из фактического объема времени (в часах), 
затраченного Специалистами на оказание Услуг, и почасовых ставок. 
5.2. Базовые ставки специалистов (Тарифная сетка), применяемые при согласовании Заявок: 

●​ Middle (Разработчик/Аналитик): 2 500 (Две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек за 1 час. 
●​ Senior (Ведущий разработчик/Аналитик): 2 900 (Две тысячи девятьсот) рублей 00 копеек 

за 1 час. 
●​ Architect (Архитектор): 3 400 (Три тысячи четыреста) рублей 00 копеек за 1 час. 

5.3. Налог на добавленную стоимость (НДС). 
5.3.1. Ставки, указанные в п. 5.2 и Заявках, являются «net-ставками» и не включают НДС. 
5.3.2. В связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения (УСН) и 
обязанностью по уплате НДС на основании ст.